COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Canart-6ap tennoson OZTI OSBEH 01

LleHa ¢ HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
PasmelieHue

Tun HarpeBa

Tun

TeMnepatypHbIi PeXUM TENIOBOro
oTceka

BMecTMMOCTb racTpoeMKocTemn
MopokntouyeHve, B

MouwiHocTb, KBT

LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

12 mec.
Typuus
OCTPOBHOM
BOOSIHOM
TEennosomn

o170 0o 80 °C

220

1490
780
1510
150
170

ApTukyn: 745345

Tennosoii canat-6ap OZTI OSBEH 01 npeaHasHayveH 4nis AEMOHCTpauLmMm, MOLOrpeBa v NoanepXaHns NoCTOSIHHOM
Temneparypbl rotoBbIx 67104 B COCTaBE NIUHMIA pasfay Ha NpeanpusaTusx obWwecTBEHHOro NTaHus. BaHHa BbinonHeHa us
Hep>XaBeroLel cTanu, AekopaTnBHbIE MAaHeN - U3 Aepesa.

"acTpoemkocTu nprobpeTtatoTcs oTaeNbHO. 10 XenaHuo MOXHO CTaBUTb ractpoemkocTun Tunopasmepos GN 1/1, GN 1/2,
GN 1/3, GN 1/4, GN 1/6 n GN 1/9 rny6uHoi1 20 MM, 40 MM, 65 MM, 100 MM 11 150 MM.

OcobeHHOCTH:

e Llugoposoii TepMocTat ons perynmpoBKm TeMnepaTypbl Harpesa

e HarpesartenbHble 3neMeHTbI Mo BAHHOW
e 4 xoneca

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

e Knacc 3awuthbl: IP X4

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMepPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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