

**Коммерческое предложение от 30.12.2025****Салат-бар тепловой OZTI OSBEH 01****Цена с НДС: 157 591 руб.****Артикул: 745345****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Турция
Размещение	островной
Тип нагрева	водяной
Тип	тепловой
Температурный режим теплового отсека	от 70 до 80 °C
Вместимость гастроемкостей	4
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2
Ширина, мм	1490
Глубина, мм	780
Высота, мм	1510
Вес (без упаковки), кг	150
Вес (с упаковкой), кг	170

Тепловой салат-бар [OZTI OSBEH 01](#) предназначен для демонстрации, подогрева и поддержания постоянной температуры готовых блюд в составе линий раздачи на предприятиях общественного питания. Ванна выполнена из нержавеющей стали, декоративные панели - из дерева.

Гастроемкости приобретаются отдельно. По желанию можно ставить гастроемкости типоразмеров GN 1/1, GN 1/2, GN 1/3, GN 1/4, GN 1/6 и GN 1/9 глубиной 20 мм, 40 мм, 65 мм, 100 мм и 150 мм.

**Особенности:**

- Цифровой термостат для регулировки температуры нагрева
- Нагревательные элементы под ванной
- 4 колеса

**Дополнительные характеристики:**

- Класс защиты: IP X4

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.